Prefeito Municipal da f:.stância Balneária de 
Caragualatuba. usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei. FAZ SABER. que a 
Câmara Municipal aprovou, e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito suplemenw no valor de RS 
2.267.245,48 (dois milhões, duzentos e sessenta e sete mil e duzentos e quarenta e cinco reais 
e quarenta e oito centavos), para as seguintes dolações no orçamento vigente: 

02.08. 01 - 18.541.0019.2031 - 3.3.90.39.00 - 173 fonte de recurso O 1 

Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica 14.000,00 

02.06.01 -15.451 0014.1022 - 4 4 90.61.00 -136 Fonte de recurso O 1